



Quality Department

17/11/2017

1 2

Technische Daten

Produkt : SSA praliné lait

3680

Zutaten : Süßstoff (Maltit), Vollmilchpulver, Kakaobutter, **Haselnüsse**, Kakaomasse, Aroma (natürliches Vanillearoma), Emulgator (**Sojalecithin**)

Mit : Milchschokolade (mind. 30% Kakao) : Süßstoff : Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: **Sojalecithin**, natürliches Vanille-Aroma

Nährwertdeklaration

	===== Pro 100 g =====			===== Pro Portion =====		
			%ETD			2 Pralinen (19g) %ETD
	=====			=====		
Energie	2039	kJ	24	387	kJ	4
Energie	487	kcal	24	92	kcal	4
Fett	35	g	50	6	g	9
davon gesättigte Fettsäuren	17	g	87	3	g	16
Kohlenhydrate	51	g	19	9	g	3
davon Zucker	7	g	7	1	g	1
Ballaststoffe	2	g	8	0	g	1
Eiweiß	7	g	14	1	g	2
Salz	0.1	g	3	0	g	0
	=====			=====		

Microbiological Konformität

Allergene :

als Inhaltsstof

Soja, Milch, Nüsse

Durch Kreuzkontaminatic

Eier

GVO :

Das Produkt kommt nicht von genetisch veränderten Organismus. Es ist nicht erforderlich, die GVO-Kennzeichnung (EG Nr 1829/2003 und 1830/2003)

Strahlung:

Dass Produkt ist nichtdurch Bestrahlung behandelt wurden



Quality Department

17/11/2017

1 2

Technische Daten

Produkt : SSA praliné fondant Nibs (cocoa bean peaces)

3690

Zutaten : Süßstoff (Maltit), Kakaomasse, **Haselnüsse**, Kakaobutter, Stückchen von gerösteten Kakaobohnen, Vollmilchpulver, Aroma (natürliches Vanillearoma), Emulgator (**Sojalecithin**)

Mit : Zartbitterschokolade (mind. 51% Kakao) : Kakaomasse, Süßstoff : Maltit, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin

Nährwertdeklaration

	===== Pro 100 g =====			===== Pro Portion =====		
			%ETD			2 Pralinen (19g) %ETD
	=====	=====	=====	=====	=====	=====
Energie	1982	kJ	23	376	kJ	4
Energie	474	kcal	23	90	kcal	4
Fett	34	g	49	6	g	9
davon gesättigte Fettsäuren	17	g	88	3	g	16
Kohlenhydrate	46	g	18	8	g	3
davon Zucker	1	g	1	0	g	0
Ballaststoffe	7	g	24	1	g	4
Eiweiß	6	g	12	1	g	2
Salz	0	g	0	0	g	0
	=====	=====	=====	=====	=====	=====

Microbiological Konformität

Allergene :

als Inhaltsstof

Soja, Milch, Nüsse

Durch Kreuzkontaminatic

Eier

GVO :

Das Produkt kommt nicht von genetisch veränderten Organismus. Es ist nicht erforderlich, die GVO-Kennzeichnung (EG Nr 1829/2003 und 1830/2003)

Strahlung:

Dass Produkt ist nichtdurch Bestrahlung behandelt wurden



Quality Department

17/11/2017

1 2

Technische Daten

Produkt : SSA ganache vanille (vanilla)

3692

Zutaten : Süßstoffen (Maltit, Sorbit), Kakaomasse, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Inulin, Aromastoffe (natürliches Vanillearoma, natürliches Aroma), Emulgator (**Sojalecithin**), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat)

Mit : Zartbitterschokolade (mind. 51% Kakao) : Kakaomasse, Süßstoff : Maltit, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithin

Nährwertdeklaration

	===== Pro 100 g =====			===== Pro Portion =====		
		%ETD			2 Pralinen (18g) %ETD	
	=====			=====		
Energie	1693	kJ	20	304	kJ	3
Energie	405	kcal	20	72	kcal	3
Fett	27	g	39	4	g	7
davon gesättigte Fettsäuren	16	g	83	3	g	15
Kohlenhydrate	46	g	17	8	g	3
davon Zucker	3	g	3	0	g	0
Ballaststoffe	7	g	24	1	g	4
Eiweiß	5	g	11	1	g	2
Salz	0	g	1	0	g	0
	=====			=====		

Microbiological Konformität

Allergene :

als Inhaltsstoff

Soja, Milch

Durch Kreuzkontamination

Eier, Nüsse

GVO :

Das Produkt kommt nicht von genetisch veränderten Organismus. Es ist nicht erforderlich, die GVO-Kennzeichnung (EG Nr 1829/2003 und 1830/2003)

Strahlung:

Das Produkt ist nicht durch Bestrahlung behandelt worden



Quality Department

17/11/2017

1 2

Technische Daten

Produkt : SSA blanc praliné riz soufflé (rice crispies)

3730

Zutaten : Süßstoff (Maltit), Kakaobutter, Vollmilchpulver, **Haselnüsse**, Puffreis (Reismehl), Kakaomasse, Aroma (natürliches Vanillearoma), Emulgator (**Sojalecithin**)

Mit : Weißer Schokolade : Süßstoff : Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: **Sojalecithin**, natürliches Vanille-Aroma

Nährwertdeklaration

	===== Pro 100 g =====			===== Pro Portion =====		
			%ETD			2 Pralinen (18g) %ETD
	=====			=====		
Energie	2051	kJ	24	369	kJ	4
Energie	490	kcal	24	88	kcal	4
Fett	34	g	49	6	g	8
davon gesättigte Fettsäuren	17	g	88	3	g	15
Kohlenhydrate	54	g	20	9	g	3
davon Zucker	7	g	8	1	g	1
Ballaststoffe	1	g	3	0	g	0
Eiweiß	6	g	13	1	g	2
Salz	0.1	g	3	0	g	0
	=====			=====		

Microbiological Konformität

Allergene :

als Inhaltsstoff

Soja, Milch, Nüsse

Durch Kreuzkontamination

Gluten, Eier

GVO :

Das Produkt kommt nicht von genetisch veränderten Organismen. Es ist nicht erforderlich, die GVO-Kennzeichnung (EG Nr 1829/2003 und 1830/2003)

Strahlung:

Das Produkt ist nicht durch Bestrahlung behandelt worden



Quality Department

17/11/2017

1 2

Technische Daten

Produkt : SSA blanc manon crème au beurre (buttercream)

3732

Zutaten : Süßstoffen (Maltit, Sorbit), Kakaobutter, Vollmilchpulver, Feuchthaltemittel (Sorbit), **Butter**, **Haselnüsse**, Kakaomasse, Kaffee, Aroma (natürliches Vanillearoma), Emulgator (**Sojalecithin**), Konservierungsmittel (Kaliumsorbat)

Mit : Weißer Schokolade : Süßstoff : Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Emulgator: **Sojalecithin**, natürliches Vanille-Aroma

Nährwertdeklaration

	===== Pro 100 g =====			===== Pro Portion =====		
			%ETD			2 Pralinen (18g) %ETD
	=====			=====		
Energie	1858	kJ	22	334	kJ	3
Energie	444	kcal	22	80	kcal	4
Fett	31	g	45	5	g	8
davon gesättigte Fettsäuren	18	g	90	3	g	16
Kohlenhydrate	51	g	19	9	g	3
davon Zucker	6	g	7	1	g	1
Ballaststoffe	0	g	1	0	g	0
Eiweiß	5	g	10	0	g	1
Salz	0.1	g	3	0	g	0
	=====			=====		

Microbiological Konformität

Allergene :

als Inhaltsstoff

Soja, Milch, Nüsse

Durch Kreuzkontamination

Eier

GVO :

Das Produkt kommt nicht von genetisch veränderten Organismen. Es ist nicht erforderlich, die GVO-Kennzeichnung (EG Nr 1829/2003 und 1830/2003)

Strahlung:

Das Produkt ist nicht durch Bestrahlung behandelt worden